בממצאים, נמצאו ליקויים בבית ספר אבו עבידה: פגמים בפלטות השולחנות, בעיות בחיבורי חשמל, אין חיבורים לטלפון ולאינטרנט, הביקורת מצאה שעבודת הפיקוח על עבודות הבנייה נעשה על ידי מנהל המיחשוב במוסדות חינוך, ולא על ידי מחלקת ההנדסה כנדרש.

המחסנאי לא היה מעורב בחלוקת המחשבים, וזה נמסר ישירות לבתי הספר על ידי הספק, וזה בניגוד לתקנה 30 לתקנות העיריות (הסדר רכישות, ניהול מחסנים, רישום וניהול טובין) התשנ"ח – 1998, אשר קובעת שיש לנהל רישום מרוכז של המצאי בעירייה על יחידותיה בפנקס הטובין.

הנושא השלישי, **תיקון מזגנים בבית ספר תיכון שיח' סלמאן אלהוזייל**, הביקורת נערכה בעקבות פניותיהם בנידון של ראש העיר, ושל גזבר העירייה, מבדיקה בשטח התגלה שהמציע הקבלן החל בביצוע עבודות התיקון ללא הזמנת עבודה ולפני שבכלל החל תהליך הצעות מחיר מסודר, הנזק במזגנים התגלה על ידי צוות בית הספר בחודש אוגוסט 2010.